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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22129026V

2. Data e Regjistrimit 29/09/2022
3. Emri i Subjektit S U G A R
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr 6, Rruga 
Stefe Curani nr. 16/2, Tirane 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve të konsulencës së korporatave, tregtare, 

marketingut dhe punës në favor të menaxhimit të kompanive 
private dhe organeve dhe subjekteve publike në secilin me 
prevalencë në fushën e financave të korporatave.  Ai do të 
jetë në gjendje të veprojë si këshilltar financiar, si më vete 
ashtu edhe duke shfrytëzuar palët e treta; Ofrimi i 
shërbimeve promovuese, organizative dhe të përpunimit të të 
dhënave në Shqipëri dhe jashtë saj; Importi/eksporti dhe 
tregtimi i të gjitha produkteve të lejuara nga ligji shqiptar, 
përfshirë të gjitha produktet ushqimore dhe pijet alkoolike 
dhe joalkoolike; Krijimi i restoranteve, picerive, hoteleve, 
bareve, diskove, sallave të vallëzimit, mensave, rezidencave, 
sallave të mbledhjeve, kafe-bareve, shitësve të gazetave, 
shitës të duhanit, pajisje sportive dhe turistike dhe punë 
ndihmëse; Import/eksporti dhe rishitje të makinave dhe 
automjeteve industriale. Makina me qira; Marrja e te drejtave 
te përfaqësimit në përgjithësi, me ose pa depozitë, me 
menaxhim relativ dhe konsulence; Kompania do të jetë 
gjithashtu në gjendje të kryejë operacione industriale dhe të 
pasurive të paluajtshme, duke përfshirë restaurime, ndërtime 
dhe qiradhënie 
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Aleksandër Mina10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/09/2022                Deri: 22/09/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LUCIANODAL BELLO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AleksandërMina

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S U G A R
E-Mail: sugarshpk@gmail.com  
Telefon:  0672034588 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-004507-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7943AFCD-3691-418F-AEF1-A9E26002ACDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0496AB9-399B-42EC-A126-B5E0A9658E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F256670F-86FA-4AF4-AEFA-D5F127836D9B
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(i nëpunësit të sportelit)


